
令和３年５月１８日 

保護者の皆様へ 

守 口 市 立 梶 中 学 校 

PTA 会長 福島 丈徳 

校 長  林  安 喜 夫 

 

 

 

 

令和3年度 第 1回 PTA総会書面決議の決定について 

 

 

 

 

新緑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の

PTA活動並びに梶中学校教育発展のため、ご理解ご協力賜り誠に有難うございます。 

さて、新型コロナウイルス感染症感染拡大防止のため、PTA総会を４月１６日付文書に

て中止のご連絡をいたしました。その中で、委任状の提出が PTA 規約第１５条第１項に

規定されております会員の3分の１以上に達しましたことから、４月２３日付文書にて「令

和3年度行事計画（案）・予算計画（案）」につきまして書面総会・書面承認という形式に

て決定いたしたい旨のご連絡をいたしました。その後、内容についてのご意見等がなかっ

たことから両計画ともに（案）を取り、決定いたしましたことをご報告いたします。 

なお、学級役員選出につきましては、「学級委員選出調査書」に基づいて、後日連絡し、

決定させていただきます。 

 


